
9

1
7

5

6

84

3

2

8

B

B

A

A

B

B

A

A

www.interphone.cellularline.com

A

B C

A

A

B

B

B

A

B

10

QUICK GUIDE CZ

A - ZELENÁ
B - ČERVENÁ

1 - MFT (multifunkční tlačítko)
2 - Tlačítko Menu NAHORU (UP) 
3 - Tlačítko Menu DOLŮ (DOWN) 
4 - + tlačítko hlasitosti
5 - -Tlačítko hlasitosti
6 - multifunkční LED
7 - multifunkční LED
8 - multifunkční audio / data port
9 - Montážní návody pro modul Bluetooth ®
10 - Nabíjecí konektor

 * Viz návod 
pro úplné pokyny.

MONTÁŽ POSUVNÉ ZÁKLADNY S 
ODNÍMATELNÝM KLIPEM
Připravte si základnu a vyberte nejlepší  
umístění  na boku přilby. Vložte zadní část 
klipu do přilby a připevněte druhou část na 
vnější straně .

MONTÁŽ NALEPOVACÍ POSUVNÉ ZÁKLADNY
Připravte si nalepovací základnu a vyberte nejlepší  
umístění  na boku přilby. Pečlivě očistěte a odmastěte 
část přilby, kam chcete umístit nalepovací základnu 
(nepoužívejte žádné čisticí prostředky , které by 
mohly poškodit povrch přilby ) . 

Použijte šrouby a jemně je 
utáhněte .
Zkontrolujte polohu a 
pokud je to nutné přesuňte 
základnu posunutím . 
Pomocí dodaného 
šroubováku dotáhněte 
šrouby.
( obrázky A/B )

Odstraňte ochrannou fólii 
z oboustranné pásky a 
připevněte základnu na 
přilbu .
Jelikož se po přilepení 
nedá se základnou hýbat, 
věnujte zvýšenou 
pozornost při výběru a 
umisťování základny .
( obrázek C )

MONTÁŽ NA
INTEGRÁLNÍ PŘILBU

MONTÁŽ NA 
VYKLÁPĚCÍ PŘILBU

MONTÁŽ NA
OTEVŘENOU PŘILBU

MONTÁŽ NA
INTEGRÁLNÍ 
PŘILBU

MONTÁŽ NA
VYKLÁPĚCÍ A 
OTEVŘENOU
PŘILBU

FÁZE 1

FÁZE 1

FÁZE  3

FÁZE  2

FÁZE  4

FÁZE  3 FÁZE  4

FÁZE  2

DOPORUČUJEME KONTROLU 
PŘÍPADNÝCH SOFTWAROVÝCH 
AKTUALIZACÍ NA STRÁNKÁCH:
WWW.MOTOINTERCOM.CZ



* 

* 

* 

* 

G
U

ID
A

RA
PF

3M
C

N
EW

www.interphone.cellularline.com
Export Dept. international.interphone@cellularline.com

Děkujeme, že jste si vybrali naše produkty .
Před použitím tohoto výrobku , doporučujeme pečlivě vyzkoušet operace popsané v 
tomto stručném návodu k obsluze .

Kapitola 1 - Nabíjení
Zapojte dobíjecí kabel do audio konektoru , jak je znázorněno na obrázku .
Připojte druhý konec kabelu do standardního USB portu .

Pomocí dvojitého konektoru
můžete nabíjet dva
Interphony najednou

LED svítí žlutě / oranžově  při nabíjení .
LED svítí zeleně , když je nabíjení dokončeno .
Po dokončení nabíjení odpojte jednotky od nabíječky 
vytažením konektoru,a odpojte nabíječku ze zásuvky .

1a – První zapnutí (verze s jednou jednotkou )
Pro zapnutí přístroje stiskněte tlačítko MFT (1) na obou řídicích jednotkách . Řídicí 
jednotky jsou předem spárovány přímo z výroby . Při prvním zapnutí  se obě 
jednotky přepnou do pohotovostního režimu (Intercom menu) .

1a – První zapnutí (verze se dvěma jednotkami /TWIN )
Pro zapnutí přístroje stiskněte tlačítko MFT (1) . Počkejte, na hlasové zprávy v 
požadovaném  jazyce , potvrďte výběr jazyka krátkým stisknutím tlačítka MFT (1) . 
Přístroj se přepne do režimu párování, kde můžete provést následující volby:
-Krátkým stiskem tlačítka MFT (1) - telefon nebo GPS párování .
-Krátkým stiskem tlačítka NAHORU (2) - Interphone interkom párování .
-Krátkým stiskem tlačítka DOLŮ (3) - párování s interkomem třetí strany 
(AnyCom ) .
-Dlouhý stisk tlačítka MFT (1) , dokud neuslyšíte pípnutí - zrušení režimu párování . 

Přístroj se přepne do pohotovostního režimu (menu intercom) – pomalé blikání 
modré LED .

VYPNUTÍ
Chcete-li přístroj vypnout, podržte tlačítko MFT, dokud neuslyšíte: " Interphone 
vypnutí " a nebude svítit červená LED dioda.

Kapitola 2 - Vyberte svůj jazyk (po prvním zapnutí přístroje)
S FMC v pohotovostním režimu , přejděte do menu SETUP a vyberte  " Výběr 
jazyka " . Počkejte na požadovaný jazyk v hlasovém průvodci a poté stiskem tlačítka 
MFT (1) potvrďte výběr .

Pokud je vybrán nesprávný jazyk , pak postupujte takto :
1. Vypněte F5MC
2. Zapněte F5MC
3. Krátce stiskněte tlačítko NAHORU (2)
4. Krátce stiskněte tlačítko MFT(1)
5. Krátce stiskněte tlačítko NAHORU (2)
6. Počkejte na požadovaný jazyk a poté stiskněte tlačítko MFT(1)

Kapitola 3 – Párování s telefonem, či GPS . Použijte jeden z následujících postupů :
a)Na vypnuté jednotce SF3MC , stiskněte a držte tlačítko MFT (1) po dobu 5 sekund, 

dokud se střídavě nerozbliká červené a modré LED. Poté krátce stiskněte tlačítko 
MFT(1) a zapněte funkci Bluetooth na vašem telefonu nebo GPS. Spusťte 
vyhledávání nových zařízení a zvolte INTERPHONE .

b) S F5MC v pohotovostním režimu přejděte do menu SETUP . Zvolte " Párovací 
mód",  stiskněte a držte tlačítko MFT (1), dokud neuslyšíte pípnutí . Zapněte 
funkci Bluetooth na vašem telefonu nebo GPS. Spusťte vyhledávání nových 
zařízení a zvolte INTERPHONE .

Kapitola 4 – Párování s interkomem Interphone. Použijte jeden z následujících postupů :
a)

b) 

v 

Na vypnuté jednotce SF3MC , stiskněte a držte tlačítko MFT ( 1 ) po dobu 5 
sekund, dokud se střídavě nerozbliká červené a modré LED. Poté krátce stiskněte 
tlačítko MFT(1). Přístroj začne vyhledávat druhé zařízení Interphone.
Ujistěte se, žedruhý Interphone přístroj je v režimu párování ( modrá a červená 
LED bliká střídavě , jak je uvedeno v kapitole 3 / b ) .
S F5MC v pohotovostním režimu přejděte do menu SETUP . Zvolte "Vyhledat 
interkom" stiskněte a držte tlačítko MFT (1) , dokud neuslyšíte pípnutí. Přístroj 
začne vyhledávat druhé Interphone zařízení . Ujistěte se, že druhý Interphone 
přístroj je v režimu párování (modrá a červená LED bliká střídavě, jak je uvedeno 
kapitole 3 / b) .

Chcete-li aktivovat nebo deaktivovat připojení, stiskněte MFT (1) tlačítko na 
jednom z F5MC zařízení .
Opakujte tento postup ke spárování daších zařízení, a vytvořte tak konferenční skupinu.

Kapitola 5 - Párování s interkomem třetí strany (AnyCom). Použijte jeden z 
následujících postupů :
a) Na vypnuté jednotce F5MC , stiskněte a držte tlačítko MFT (1) po dobu 5 sekund, 

dokud se střídavě nerozbliká červená a modrá LED. Poté krátce stiskněte tlačítko 
DOLŮ (3)  Přístroj začne vyhledávat druhé AnyCom zařízení. Na druhém 
AnyCom zařízení aktivujte hledání jiného telefonu , viz živatelská příručka 
AnyComu.
F5MC začne hledat zařízení třetí strany (AnyCom ) .

b) S F5MC v pohotovostním režimu přejděte do menu SETUP . Zvolte "Vyhledat 
ANYCOM" stiskněte a držte tlačítko MFT (1), dokud neuslyšíte pípnutí. Přístroj 
začne vyhledávat zařízení třetí strany (AnyCom) .
Na druhém AnyCom zařízení aktivujte hledání jiného telefonu , viz. uživatelská 
příručka AnyComu
.

*Není součástí balení

AC 220/110 - USB ADAPTÉR

Nouzová baterie

USB PORT

IN
TE

RK
O

M

TE
LE

FO
N

ST
RE

A
M

O
V

Á
N

Í H
U

D
BY

 

N
A

ST
A

V
EN

Í

SC
H

ÉM
A

 H
LA

SO
V

ÉH
O

 M
EN

U
 F

5M
C

Technické specifikace
Bluetooth ® Bluetooth® V.3.0 - Class II
Podporované ® Bluetooth profily: HFP A2DP AVRCP
Rozměry mm: 60x80x30

Hmotnost : 44g
Dosah: Up to 10 metres
Doba hovoru: 12h
Pohotovostní doba: 700h

Doba nabíjení : 3h
Typ baterie : Nabíjecí Li-ion

Pro úplnou uživatelskou příručku prosím navštivte naše webové stránky 
www.motointercom.cz

POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY
( Platí v Evropské unii a v zemích se samostatnými systémy sběru odpadu )
Označení na výrobku nebo v dokumentaci znamená, že na konci své životnostivýrobek nesmí 
být likvidován spolu s ostatním komunálním odpadem. Aby se zabránilo možnému znečištění 
životního prostředí, či újmě na lidském zdraví způsobeným nekontrolovanou likvidací odpadu , 
oddělte je prosíme od dalších typů odpadů a recyklujte je zodpovědně k podpoře opětovného 
využití hmotných zdrojů .

Soukromé osoby mohou kontaktovat prodejní místo, kde bylprodukt zakoupen, nebo místní 
kancelář s informacemi o recyklaci tohoto typu výrobku . Právnické osoby by měly kontaktovat 
své dodavatele a zkontrolovat všechny podmínky kupní smlouvy . Tento výrobek by se neměl 
míchat s jinými komerčními odpady za účelem likvidace .
Tento produkt má vestavěnou nevyměnitelnou baterii , nepokoušejte se otevřít výrobkek, nebo 
vyjmout baterii , protože to může způsobit zranění a poškození produktu . Při likvidaci 
výrobku , se obraťte na místní služby pro likvidaci odpadů za účelem odstranění baterie . Baterie 
obsažené v přístroji , je navržena podle životního cyklu výrobku .

Tento produkt je označen značkou CE v souladu s ustanoveními směrnice R & TTE ( 1999/5/
EC ) a směrnice o nebezpečných látkách ( 2011/65/EU ) . Značkou CE prohlašuje  Cellular Italy 
S.p.A., že tento výrobek je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnic 1999/5/ES a 2011/65/EU. Uživateil je zakázáno provádět změny nebo 
úpravy jakéhokoliv druhu na tohmo zařízení . Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně 
schváleny společností Cellular Italy S.p.A. bude zrušena platnost oprávnění uživatele k provozu 
tohoto zařízení . Bluetooth ® jeochranná známka vlastněná společností Bluetooth SIG , Inc
Pro více informací prosím navštivte webové stránky : www.interphone.cellularline.com

RD
S 

on
/o

ff
ID

EN
TI

FI
K

A
C

E 
H

O
V

O
RU

 o
n/

of
f

IN
TE

G
RÁ

LN
Í P

ŘI
LB

A
/O

TE
V

ŘE
N

Á
 P

ŘI
LB

A
/

A
U

TO
M

A
TI

C
K

Á
 K

O
N

TR
O

LA
 H

LA
SI

TO
ST

I v
yp

nu
tí

H
LA

SO
V

Á
 IN

TE
RA

K
C

E 
on

 / 
of

f
V

Y
M

A
ZA

T 
PÁ

RO
V

Á
N

Í
Pl

ná
/o

m
ez

en
á 

H
LA

SO
V

Á
 N

A
V

IG
A

C
E

A
N

Y
C

O
M

 H
LE

D
A

T
H

LE
D

A
T 

ZA
ŘÍ

ZE
N

Í I
N

TE
RC

O
M

PÁ
RO

V
A

C
Í M

Ó
D

V
Ý

BĚ
R 

JA
ZY

K
A

st
isk

ně
te

 M
FT

 tl
ač

ítk
o 

k 
př

ip
oj

en
í 

po
sle

dn
íh

o 
sp

ár
ov

an
éh

o 
in

te
rc

om
u

st
isk

ně
te

 p
ro

 o
pa

ko
va

né
 v

yt
áč

en
í

st
isk

ně
te

 p
ro

 h
la

so
vé

 v
yt

áč
en

í

st
isk

ně
te

 a
 d

rž
te

 tl
ač

ítk
o 

do
ku

d 
se

 n
eo

zv
e 

pí
pn

ut
í p

ro
 p

la
y 

/ p
au

za
st

isk
ně

te
 p

ro
 v

ýb
ěr

 st
op

y
st

isk
ně

te
 a

 d
rž

te
 tl

ač
ítk

o 
na

ho
ru

 , 
do

ku
d 

se
 n

eo
zv

e 
pí

pn
ut

í p
ro

 sd
íle

ní

stiskněte a držte tlačítko 
dokud neuslyšíte pípnutí pro 

potvrzení

Použijte šipky k průchodu MENU a centrálního tlačítka k volbě

A
U

X 
V

ST
U

P

Kapitola 6- Párování 3 a 4 zařízení F5MC:

A B C 

Párování 3 zařízení F5MC:
Spárujte A s B  použitím postupu popsaného v kapitole 4.
Poté spárujte B s C použitím postupu popsaného v kapitole 4. 
K zahájení konverzace stiskněte tlačítko MFT (1) na zařízení uživatele B.

Párování 4 zařízení F5MC:

A B C D

Po spárování 3 zařízení, jak je popsáno výše, spárujte C s D pomocí postupu 
popsaného v kapitole 4. 
Zahajte konverzaci mezi třemi zařízeními (ABC) a poté stiskněte tlačítko MFT 
(1) na zařízení uživatele D, který se tímto připojí k hovoru.




